
                                                                                                                                          Al Dirigente Scolastico
  dell’Istituto Comprensivo “A. Genovesi”
di San Cipriano Picentino


OGGETTO: Disponibilità docenti per ore eccedenti a.s. 2023/2024


Il/La sottoscritto/a __________________________________________________________________________,

docente a tempo indeterminato/determinato della Scuola  	

del plesso di ____________________________________________________________ presso codesto Istituto,


CHIEDE

di poter effettuare ORE ECCEDENTI al proprio orario di servizio nei giorni     e nelle ore si seguito indicate:
	
	Lunedì 
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



Distinti saluti.

San Cipriano Picentino, lì ________________________________	                                In fede
                                                                                                                                            ___________________________                                                    

